Uchwała Nr V/XXXIII/327/17 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 8 września 2017 roku

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 2016r. poz. 814 ze zm.) art. 11, ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2016r. poz. 1870 ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu

Rada Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje:

§1

W statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie, uchwalonego Uchwałą Nr IV/XI/125/11 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 25 listopada 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 3 dodaje się ustęp 1a o następującej treści :

"1a. Centrum wykonuje czynności wynikające z Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (j.t. Dz.U. 2017 r. poz. 1459 ze zm.) oraz z Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie trybu podziału rezerwy celowej na wypłatę świadczeń pieniężnych dla posiadaczy Karty Polaka (Dz.U z 2016r. poz. 2274):

- a) wypłaty świadczenia pieniężnego w okresach miesięcznych uprawnionym cudzoziemcom posiadającym Kartę Polaka,
- b) składania do Wojewody Pomorskiego wniosków o udzielenie dotacji na wypłatę świadczeń pieniężnych,
- c) przekazywanie Wojewodzie Pomorskiemu informacji o poziomie wykorzystania dotacji na wypłatę świadczeń pieniężnych."

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.



Przev